
Dorfpokal 2024

Jugend Name Vorname Verein/Institution S 1 S 2 S 3 Gesamt Teiler

1 Müller Ulrich Fressnapf I 50 50 50 150 12,1
2 Locke Janine Fressnapf I 50 49 49 148 34,2
3 Locke Maximilian Fressnapf I 47 50 49 146 33,0
4 Hombach Viktoria Fressnapf I 50 49 47 146 21,2
5 Künne Reinhardt Fressnapf I 48 50 48 146 27,2
6 Hansen Jörg Fressnapf II 49 50 49 148 67,1
7 Gerlach Uwe Fressnapf II 45 46 49 140 9,4
8 Locke Holger Fressnapf II 47 47 49 143 18,2
9 Becker Dirk Fressnapf II 48 46 47 141 18,0

10 Habener Marius Fressnapf II 47 46 46 139 118,4
11 Altmann Bodo Sportklause Fallersleben 50 50 47 147 52,2
12 Baruth Gordon Sportklause Fallersleben 48 46 48 142 66,4

Ray Lardo Domingo Sportklause Fallersleben 0
13 Seeger Irmi Sportklause Fallersleben 48 48 46 142 45,7
14 Daniel Rüdiger Sportklause Fallersleben 47 47 46 140 69,7
15 Lemke Walter TSG Senioren aktiv 49 49 48 146 21,4
16 Kubik Siegfried TSG Senioren aktiv 48 48 48 144 35,0
17 Melhorn Jörg TSG Senioren aktiv 47 50 50 147 36,2

0
0

18 J Buder Myra ToN - Team ohne Namen 50 50 50 150 8,5
19 Dramsch Tanja ToN - Team ohne Namen 49 47 48 144 45,4
20 Buder Jasmin ToN - Team ohne Namen 44 47 48 139 46,3
21 J Schützler Emelie ToN - Team ohne Namen 45 49 50 144 52,7
22 Simmchen Carsten ToN - Team ohne Namen 47 49 49 145 26,4
23 J Dramsch Ronja Butterenten 50 50 50 150 30,5
24 Dramsch Sven Butterenten 50 49 49 148 41,2
25 J Barlogh Lukas Butterenten 47 47 47 141 82,3
26 Barlogh Marcel Butterenten 50 50 50 150 73,7
27 Venance Liam Butterenten 48 45 49 142 53,2
28 Blecker Thomas Team 38 50 49 49 148 41,9
29 Blecker Patrick Team 38 49 50 48 147 6,0
30 Heim Jörg Team 38 47 46 45 138 145,7
31 Heim Martin Team 38 36 35 48 119 105,0
32 Kamischke Jannis Team 38 50 50 50 150 82,1
33 Blecker Beate Kleeblätter 49 49 49 147 38,1
34 Wenzel Marius Kleeblätter 47 50 39 136 135,0
35 Kubik Tanja Kleeblätter 50 48 47 145 38,0
36 Peeck Nicole Kleeblätter 46 47 46 139 91,9

0
37 Hettwer Doris Unkrautvernichter 47 47 47 141 76,0
38 Minx Rebecca Unkrautvernichter 48 50 49 147 38,0
39 J Minx Emma Unkrautvernichter 49 48 48 145 45,6
40 Lumia Leonardo Unkrautvernichter 48 49 49 146 3,0

0
41 Rentz Marion Westerfeld Damen 48 46 49 143 51,2
42 Kokesch Sabine Westerfeld Damen 47 48 50 145 54,2
43 Hüller Kerstin Westerfeld Damen 48 47 49 144 43,8
44 Ratte Belinda Westerfeld Damen 47 47 47 141 54,7

0
45 Rentz Gerald Westerfled Herren 49 49 50 148 31,4
46 Kludt Torsten Westerfled Herren 50 50 48 148 31,1
47 Ratte Thomas Westerfled Herren 47 49 50 146 26,0
48 Müller Frank Westerfled Herren 48 50 49 147 8,6
49 Müller Moritz Westerfled Herren 49 49 49 147 5,6
50 Steinke Adrian Feuerwehr 49 48 49 146 39,8
51 Sibila Marcel Feuerwehr 43 44 45 132 135,0
52 Sibila Chayenne Feuerwehr 47 48 47 142 50,0
53 Kamischke Dirk Feuerwehr 47 46 49 142 44,2

0
54 J Simon Mika Jugendfeuerwehr 50 48 49 147 7,2
55 J Hoffert Arik Jugendfeuerwehr 47 49 49 145 5,0
56 J Schmidt Max Jugendfeuerwehr 46 41 46 133 210,0

J Wehlauer Lisa Jugendfeuerwehr 0
0
0
0
0
0
0

57 Peeck Stephan Jäger / Angler 49 50 50 149 23,5
58 Peeck Veit Jäger / Angler 50 49 48 147 36,7
59 Müller Gerd Jäger / Angler 48 47 49 144 67,2



60 Koppe Ralf Jäger / Angler 50 48 49 147 44,7
61 Radtke Michael Jäger / Angler 50 50 50 150 26,0
62 Habener Tim Sportklause Fallersleben II 48 49 50 147 27,3
63 Marquardt Steffen Sportklause Fallersleben II 48 49 49 146 32,1
64 Schmidt Alexander Sportklause Fallersleben II 46 49 50 145 79,6
65 Schotter Mandy Sportklause Fallersleben II 46 48 49 143 23,9
66 Sonnenberg Lutz Sportklause Fallersleben II 43 46 47 136 71,0
67 Meyer Jens Naturkost Meyer 46 46 48 140 26,0
68 Paul Eliza Naturkost Meyer 47 48 49 144 81,5
69 Siegmund Julian Naturkost Meyer 46 42 45 133 85,0
70 Hintz Ron Naturkost Meyer 45 49 48 142 59,4
71 Elvers Christine Naturkost Meyer 47 50 47 144 45,7



Name Vorname Gesamt Teiler Name Vorname Gesamt Teiler
Müller Ulrich 150 12,1 Hansen Jörg 148 67,1
Locke Janine 148 34,2 Gerlach Uwe 140 9,4
Locke Maximilian 146 33 Locke Holger 143 18,2
Hombach Viktoria 146 21,2 Becker Dirk 141 18
Künne Reinhardt 146 27,2 Habener Marius 139 118,4

Fressnapf I Gesamt 444 Fressnapf II Gesamt 432
Teiler 67,5 Teiler 103,3

Name Vorname Gesamt Teiler Name Vorname Gesamt Teiler
Altmann Bodo 147 52,2 Lemke Walter 146 21,4
Baruth Gordon 142 66,4 Kubik Siegfried 144 35
Ray Lardo Domingo 0 0 Melhorn Jörg 147 36,2
Seeger Irmi 142 45,7 0 0 0 0
Daniel Rüdiger 140 69,7 0 0 0 0

Sportklause Fallersleben Gesamt 431 TSG Senioren aktiv Gesamt 437
Teiler 164,3 Teiler 92,6

Name Vorname Gesamt Teiler Name Vorname Gesamt Teiler
Buder Myra 150 8,5 Dramsch Ronja 150 30,5
Dramsch Tanja 144 45,4 Dramsch Sven 148 41,2
Buder Jasmin 139 46,3 Barlogh Lukas 141 82,3
Schützler Emelie 144 52,7 Barlogh Marcel 150 73,7
Simmchen Carsten 145 26,4 Venance Liam 142 53,2

ToN - Team ohne Namen Gesamt 439 Butterenten Gesamt 448
Teiler 80,3 Teiler 227,7

Name Vorname Gesamt Teiler Name Vorname Gesamt Teiler
Blecker Thomas 148 41,9 Blecker Beate 147 38,1
Blecker Patrick 147 6 Wenzel Marius 136 135
Heim Jörg 138 145,7 Kubik Tanja 145 38



Heim Martin 119 105 Peeck Nicole 139 91,9
Kamischke Jannis 150 82,1 0 0 0 0

Team 38 Gesamt 445 Kleeblätter Gesamt 431
Teiler 130 Teiler 168

Name Vorname Gesamt Teiler Name Vorname Gesamt Teiler
Hettwer Doris 141 76 Rentz Marion 143 51,2
Minx Rebecca 147 38 Kokesch Sabine 145 54,2
Minx Emma 145 45,6 Hüller Kerstin 144 43,8
Lumia Leonardo 146 3 Ratte Belinda 141 54,7
0 0 0 0 0 0 0 0

Unkrautvernichter Gesamt 438 Westerfeld Damen Gesamt 432
Teiler 86,6 Teiler 149,2

Name Vorname Gesamt Teiler Name Vorname Gesamt Teiler
Rentz Gerald 148 31,4 Steinke Adrian 146 39,8
Kludt Torsten 148 31,1 Sibila Marcel 132 135
Ratte Thomas 146 26 Sibila Chayenne 142 50
Müller Frank 147 8,6 Kamischke Dirk 142 44,2
Müller Moritz 147 5,6 0 0 0 0

Westerfled Herren Gesamt 443 Feuerwehr Gesamt 430
Teiler 68,1 Teiler 134

Name Vorname Gesamt Teiler Name Vorname Gesamt Teiler
Simon Mika 147 7,2 0 0 0 0
Hoffert Arik 145 5 0 0 0 0
Schmidt Max 133 210 0 0 0 0
Wehlauer Lisa 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

Jugendfeuerwehr Gesamt 425 0 Gesamt 0
Teiler 222,2 Teiler 0



Name Vorname Gesamt Teiler Name Vorname Gesamt Teiler
Peeck Stephan 149 23,5 Habener Tim 147 27,3
Peeck Veit 147 36,7 Marquardt Steffen 146 32,1
Müller Gerd 144 67,2 Schmidt Alexander 145 79,6
Koppe Ralf 147 44,7 Schotter Mandy 143 23,9
Radtke Michael 150 26 Sonnenberg Lutz 136 71

Jäger / Angler Gesamt 446 Sportklause Fallersleben II Gesamt 438
Teiler 86,2 Teiler 139

Name Vorname Gesamt Teiler Name Vorname Gesamt Teiler
Meyer Jens 140 26 0 0 0 0
Paul Eliza 144 81,5 0 0 0 0
Siegmund Julian 133 85 0 0 0 0
Hintz Ron 142 59,4 0 0 0 0
Elvers Christine 144 45,7 0 0 0 0

Naturkost Meyer Gesamt 430 0 Gesamt 0
Teiler 186,6 Teiler 0



0
Gesamt Teiler Verein/Institution

1 448 227,7 Butterenten
2 446 86,2 Jäger / Angler
3 445 130 Team 38
4 444 67,5 Fressnapf I
5 443 68,1 Westerfled Herren
6 439 80,3 ToN - Team ohne Namen
7 438 86,6 Unkrautvernichter
8 438 139 Sportklause Fallersleben II
9 437 92,6 TSG Senioren aktiv

10 432 103,3 Fressnapf II
11 432 149,2 Westerfeld Damen
12 431 168 Kleeblätter
13 431 164,3 Sportklause Fallersleben
14 430 134 Feuerwehr
15 430 186,6 Naturkost Meyer
16 425 222,2 Jugendfeuerwehr

bester Teiler: Teiler 3.0 Lumia, Leonardo

bester Schütze nicht aus dem Verein: 150, Teiler 26 Michael Radtke

bester Jugendlicher: 150, Teiler 8,5 Myra Buder

Mannschaften 16
Teilnehmer 71
Jugendliche 8
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